
定期点検標準技術料金表（自家用車）

エンジン・下廻り洗浄

下廻り塗装料

検査代行手数料

廃タイヤ処理費用

安心点検

お
客
様
ご
依
頼
事
項

車検時には、国に納める費用として自動車重量税、自賠責保険料、検査手数料等が必要です。ご用命下さればお取次致しますが、前金にてお願いします。

表示の金額は、消費税込みです。

6 ヶ月点検 基本作業

基本作業

基
　
本
　
項
　
目

軽自動車
1500cc クラス 2000cc クラス 2500cc クラス 2トン未満 2～４トンクラス

車　　種 小型乗用車

11,000

26,400

9,900

36,300

13,200

28,600

9,900

38,500

13,200

28,600

9,900

38,500

中型乗用車 普通乗用車 小型貨物車 中型貨物車

保安確認検査

小　計

１年又は12ヶ月点検 基本作業

2年点検
12ヶ月点検
（車検）

16,500

33,000

9,900

42,900

11,000

44,000

9,900

53,900

16,500

55,000

9,900

64,900

6,600

6,600

5,500

880

5,500

7,700

7,700

5,500

990

6,600

7,700

7,700

5,500

990

6,600

7,700

7,700

5,500

990

7,700

9,900

9,900

5,500

2,200

16,500

16,500

5,500

2,200

●表示料金は、車種、型式により相違があります。 詳しくはおたずねください。
●表示料金には、点検に伴う簡単な締め付け作業等の料金は含まれておりますが、部品、油脂の料金並びに点検の結果生ずる整備の料金は含んでおりません。
●走行距離の少ない自動車の定期点検の基本作業料金は、表示料金よりも若干安くなることがあります。 詳しくはおたずねください。

【基本項目】

●「お客様ご依頼事項」の料金は、基本項目とは別に生ずる料金であり、車種、型式により多少の相違があります。
●ご不明な点は、おたずねください。

【お客様ご依頼事項】


