## 定期点検標準技術料金表(自家用車)

表示の金額は、消費税込みです。

	車	種	軽自動車	小型乗用車 1500cc クラス	中型乗用車 2000cc クラス	普通乗用車 2500cc クラス	小型貨物車 2トン未満	中型貨物車 2~4トンクラス
基本項目	6 ヶ月点検 基本作業						11,000	16,500
	1年又は12ヶ月点検 基本作業		11,000	13,200	13,200	16,500		
	2 年点検 12ヶ月点検 <b>(車検)</b>	基本作業	26,400	28,600	28,600	33,000	44,000	55,000
		保安確認検査	9,900	9,900	9,900	9,900	9,900	9,900
		小計	36,300	38,500	38,500	42,900	53,900	64,900
お客様ご依頼事項	エンジン・下廻り洗浄		6,600	7,700	7,700	7,700	9,900	16,500
	下廻り塗装料		6,600	7,700	7,700	7,700	9,900	16,500
	検査代行手数料		5,500	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500
	廃タイヤ処理費用		880	990	990	990	2,200	2,200
	安心点検		5,500	6,600	6,600	7,700		

- 【基本項目】 ●表示料金は、車種、型式により相違があります。詳しくはおたずねください。
  - ●表示料金には、点検に伴う簡単な締め付け作業等の料金は含まれておりますが、部品、油脂の料金並びに点検の結果生ずる整備の料金は含んでおりません。
  - ●走行距離の少ない自動車の定期点検の基本作業料金は、表示料金よりも若干安くなることがあります。詳しくはおたずねください。

## 【お客様ご依頼事項】

- ●「お客様ご依頼事項」の料金は、基本項目とは別に生ずる料金であり、車種、型式により多少の相違があります。
- ●ご不明な点は、おたずねください。

車検時には、国に納める費用として自動車重量税、自賠責保険料、検査手数料等が必要です。ご用命下さればお取次致しますが、前金にてお願いします。